общеобразовательная школа № 15 с. Ковалёвского муниципального
образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

31,08.2022 г. № 75

О работе спортивного клуба «Лидер»

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта,
развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения обучающихся к
систематическим занятиям физической культуры и спортом п р и к а з ы в а ю :

1. Активизировать работу спортивного клуба «Лидер в 2022-2023
учебном году на базе школы.

2. Назначить заместителя директора по воспитательной работе
Громовик Елену Викторовну куратором ШСК «Лидер»,
руководителем -  учителя физической культуры Бацаева Бориса
Ивановича.

3. Руководителю ШСК Бадаеву Борису Ивановичу
— создать структурное подразделение в ШСК из числа учащихся

школы, родителей, а также педагогических работников школы.
— подготовить необходимый перечень документов для практического

применения и управления (ШСК), плана работы клуба.
— создать информационный уголок деятельности ШСК.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор З.Н. Атаева